
R 10119
BUS 

119A
R 10121

BUS 

121A
R 10123

BUS 

123A
R 10125

BUS 

125A

Impresa giorno di effettuazione 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott

TRENORD BERGAMO 8:06  9:06  10:06  11:06  

TRENORD Seriate 8:11  9:11  10:11  11:11  

TRENORD Albano S. 8:15  9:15  10:15  11:15  

TRENORD Montello-Gorlago 8:20  9:20  10:20  11:20  

TRENORD Chiuduno 8:25  9:25  10:25  11:25  

TRENORD Grumello del Monte 8:30  9:30  10:30  11:30  

TRENORD PALAZZOLO S/OGLIO 8:35  9:35  10:35  11:35  

TRENORD Cologne 8:40  9:40  10:40  11:40  

TRENORD Coccaglio 8:45  9:45  10:45  11:45  

TRENORD Rovato 8:49  9:49  10:49  11:49  

TRENORD Ospitaletto-Travagliato a. 8:53  9:53  10:53  11:53  

TRENORD Ospitaletto-Travagliato p. CANC. 8:58 CANC. 9:58 CANC. 10:58 CANC. 11:58

TRENORD BRESCIA CANC. 9:14 CANC. 10:14 CANC. 11:14 CANC. 12:14

BUS 

118A
R 10118

BUS 

120A
R 10120

BUS 

122A
R 10122

BUS 

224A
R 10124

Impresa giorno di effettuazione 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott

TRENORD BRESCIA 8:40 CANC. 9:40 CANC. 10:40 CANC. 11:40 CANC.

TRENORD Ospitaletto-Travagliato 8:56 CANC. 9:56 CANC. 10:56 CANC. 11:56 CANC.

TRENORD Ospitaletto-Travagliato 9:06  10:06  11:06  12:06  

TRENORD Rovato 9:12  10:12  11:12  12:12  

TRENORD Coccaglio 9:16  10:16  11:16  12:16  

TRENORD Cologne 9:20  10:20  11:20  12:20  

TRENORD PALAZZOLO S/OGLIO 9:25  10:25  11:25  12:25  

TRENORD Grumello del Monte 9:30  10:30  11:30  12:30  

TRENORD Chiuduno 9:34  10:34  11:34  12:34  

TRENORD Montello-Gorlago 9:39  10:39  11:39  12:39  

TRENORD Albano S. 9:43  10:43  11:43  12:43  

TRENORD Seriate 9:48  10:48  11:48  12:48  

TRENORD BERGAMO  9:54   10:54   11:54   12:54  

R 10917
BUS 

917A
R 10919

BUS 

919A

Impresa giorno di effettuazione 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott

TRENORD MILANO GRECO PIRELLI 07:52 08:52

TRENORD MILANO LAMBRATE 08:00 09:00

TRENORD Segrate | |

TRENORD PIOLTELLO LIMITO 08:10 09:10

TRENORD Vignate | |

TRENORD Melzo | |

TRENORD Pozzuolo Martesana | |

TRENORD Trecella | |

TRENORD Cassano d'Adda | |

TRENORD TREVIGLIO 08:26 09:26

TRENORD Vidalengo 08:30 09:30

TRENORD Morengo-BarIano 08:35 09:35

TRENORD Romano 08:40 09:40

TRENORD Cividate al Piano-Calcio 08:46 09:46

TRENORD Chiari 08:52 09:52

TRENORD Rovato 08:58 09:58

TRENORD Ospitaletto-Travagliato 09:04 09:10 10:04 10:10

TRENORD BRESCIA CANC. 09:26 CANC. 10:26

RE 2622
BUS 

2622A

BUS 

3622A

BUS 

4622A
RE 2624

BUS 

2624A

BUS 

3624A

BUS 

4624A

BUS 

6624A

BUS 

7624A
RE 2626

BUS 

2626A
RE 2628

Impresa giorno di effettuazione 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott

TRENORD VERONA PORTA NUOVA 8:39 9:43 10:43 11:43

TRENORD Sommacampagna | | | |

TRENORD Castelnuovo D.G. | | | |

TRENORD Peschiera del Garda 8:53 9:57 10:57 11:57

TRENORD Desenzano 9:01 10:07 11:07 12:07

TRENORD Lonato | | | |

TRENORD Ponte S.Marco | | | |

TRENORD Rezzato | | | |

TRENORD BRESCIA 9:26 10:26 11:26 12:26

TRENORD BRESCIA CANC. 9:35 9:45 9:55 CANC. 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 CANC. 11:35 12:28

TRENORD Ospitaletto-Travagliato | | | | | | | | | | | | |

TRENORD Rovato CANC. 10:05 10:15 10:25 CANC. 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 CANC. 12:05 12:37

TRENORD Rovato 9:38 10:38 11:38 12:38

TRENORD Chiari 9:44 10:44 11:44 12:44

TRENORD Cividate al Piano-Calcio | | | |

TRENORD Romano 9:53 10:53 11:53 12:53

TRENORD Morengo-BarIano | | | |

TRENORD Vidalengo | | | |

TRENORD TREVIGLIO 10:05 11:05 12:05 13:05

TRENORD PIOLTELLO LIMITO 10:19 11:19 12:19 13:19

TRENORD MILANO LAMBRATE 10:28 11:28 12:28 13:28

TRENORD MILANO CENTRALE 10:35 11:35 12:35 12:35

RE 2617 RE 2617
BUS 

2617A

BUS 

3617A
RE 2657

BUS 

2657A

BUS 

3657A
RE 2619

BUS 

4657A

BUS 

5657A
RE 2619

BUS 

2619A

BUS 

3619A

BUS 

4619A
RE 2621 RE 2621

BUS 

2621A
RE 2623

Impresa giorno di effettuazione 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott 22-ott

TRENORD MILANO CENTRALE 8:25 8:50 9:25 10:25 11:25

TRENORD MILANO LAMBRATE 8:33 8:59 9:33 10:33 11:33

TRENORD PIOLTELLO LIMITO 8:40 | 9:40 10:40 11:40

TRENORD TREVIGLIO 8:56 9:19 9:56 10:56 11:56

TRENORD Vidalengo | | | | |

TRENORD Morengo-BarIano | | | | |

TRENORD Romano 9:05 | 10:05 11:05 12:05

TRENORD Cividate al Piano-Calcio | | | | |

TRENORD Chiari 9:14 | 10:14 11:14 12:14

TRENORD Rovato 9:19 9:42 10:19 11:19 12:19

TRENORD Rovato CANC. 9:30 9:40 | 9:50 10:00 10:10 10:20 CANC. 10:30 10:40 10:50 CANC. 11:30 12:20

TRENORD Ospitaletto-Travagliato | | | | | | | | | | | | | | |

TRENORD BRESCIA CANC. 10:00 10:10 9:56 10:20 10:30 10:40 10:50 CANC. 11:00 11:10 11:20 CANC. 12:00 12:31

TRENORD BRESCIA CANC. 9:36 9:58 10:36 CANC. 11:36 CANC. 12:33

TRENORD Rezzato | | | | | | | |

TRENORD Ponte S.Marco | | | | | | | |

TRENORD Lonato | | | | | | | |

TRENORD Desenzano CANC. 9:49 10:14 10:49 CANC. 11:49 CANC. 12:49

TRENORD Peschiera del Garda CANC. 9:58 10:23 10:58 CANC. 11:58 CANC. 12:58

TRENORD Castelnuovo D.G. | | | | | | | |

TRENORD Sommacampagna | | | | | | | |

TRENORD VERONA PORTA NUOVA CANC. 10:17 10:40 11:17 CANC. 12:17 CANC. 13:17

TRENO+BUS

BUS+TRENO

DA BERGAMO A BRESCIA

DA BRESCIA A BERGAMO

BUS+TRENO

DA MILANO CENTRALE A VERONA PORTA NUOVA 

BUS+TRENO

DA MILANO GRECO PIRELLI A BRESCIA

BUS+TRENO

DA VERONA PORTA NUOVA A MILANO CENTRALE


